



השבוע בבנימין

י"ד בחשון תשפ"ב // 20.10.21

פועלים כל העת להקל את העומס

מערב בנימין: בהתאם לסיכום עם ראש המועצה, החל משרד הבטחון בעבודות להרחבת חניית הפועלים ליד המחסום. בנוסף, בימים האחרונים **הוארכו הרמזורים בצומת 'מודיעין עילית' לטובת הבאים מהיישובים.** הארכת האור הירוק ברמזור חוסכת עומס של מס' דקות חשובות.

חברת נתיבי ישראל משלימה את **ריבוד הכביש שבין ניל"י לבין צומת הדואר.** גם בשבוע הבא יתכנו חסימות לסירוגין בשעות הלילה.

חיזמה – פסגת זאב: במסגרת השיח בין המועצה לבין משרד התחבורה ועיריית ירושלים מותרת הנסיעה בנתיב התח"צ בפסגת זאב לילדי ההסעות הנוסעים מהיישובים ללמוד בירושלים והאזור. השבוע נמשכה "ספירת התנועה" בנתיב התחבורה הציבורית ברחוב סירת דוכיפת במסגרת דרישת המועצה לפתיחת הנציב לתנועת התושבים לשם צמצום העומס.

המועצה פועלת להגבלת תנועת משאיות בשעות הבוקר בכביש שבין אדם ועד חיזמה וכך בכביש 446.

כ-3000 רצים צפויים להשתתף במרתון התנ"ך – הזדרזו להירשם

מועצת בנימין גאה במסורת של ריצה! בואו לרוץ היסטוריה בין הכרמים והמעיינות של הרי בנימין ושילה הקדומה. יום שישי, א' בכסלו 5.11. הרשמה באתר המועצה. 25% הנחה לתושבי בנימין.

לראשונה ביו"ש: הנהלת "יד לבנים" סיירה במועצה

ותפעל בבנימין

השבוע נערך סיור ראשון מסוגו להנהלת "יד לבנים" בהשתתפות הנהלת המועצה. סוכם כי לראשונה הארגון יקיים פעילות ביישובי בנימין, וכך ייכנס הארגון לפעילות ביו"ש.

בסיור המקצועי השתתפו נציגי המשפחות השכולות בבנימין, עובדי האגף לשירותים חברתיים, ראש המועצה וסגניו. הנהלת "יד לבנים" הסכימה כי עליה לפעול בבנימין. נקבע מפגש נוסף לבחינת הפעולות המעשיות למען המשפחות.

כלים חשובים ומקצועיים להורים לילדים

בהרצאה הראשונה בסדרה של אודליה אלקובי מ"תעצומות" התקבלו תגובות טובות רבות, אם אתם הורים לילדים בגילאי בית הספר היסודי, אתם מוזמנים להרצאות הבאות של אודליה בזום:

ההרצאה הבאה ביום שני הקרוב בשעה 20:30 תעסוק ב"התמודדות עם הצקות ובריונות. הילד שלי מציק? מציקים לו? יש מה לעשות". ההרצאה שלאחריה תהיה ביום שני שלאחר מכן. עלות הרצאה 10 ש"ח. הרשמה ופרטים באתר המתנ"ס (מחלקת משפחה).

חדש בשילה הקדומה – סדרת קורסי חורף

מגוון קורסים בשטח, באתר ובזום. סדרת סיורים עם התנ"ך ביד בשבילי ארץ התנ"ך, בין המקורות לשטח ובחזרה, פרשיות נעלמות בהיסטוריה היהודית - סיפורן של פרשיות מרתקות ומסקרנות שטרם באו על פתרון. לפרטים ולהרשמה באתר שילה הקדומה או בטלפון 02-5789111